2025年３月14日

各  位

上場会社名  南 海 辰 村 建 設 株 式 会 社

代 表者名  取 締 役 社 長  浦 地 紅 陽

（コード番号 1850 東証スタンダード市場）

問 合せ先
専務執行役員
管 理 本 部 長

 中 島  徹

（ＴＥＬ ０６－６６４４－７８０２）

人事異動のお知らせ

次のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

人事異動（2025年４月１日付）

新 氏   名 旧

フェロー 安全品質環境室安全品質環境部担当部長 田 井 勝 信 フェロー 大阪建築本部工事部長

フェロー 大阪建築本部工事部担当部長

兼大阪建築本部工事部予算課長
西 尾 將 範 フェロー 大阪建築本部工務部長

理事 経営戦略本部副本部長

兼経営戦略本部経営戦略部担当部長

兼経営戦略本部ＤＸ推進部担当部長

佐 藤 勝 憲 －

理事 大阪建築本部工務部長 宮 川  勉
大阪建築本部部長

兼経営戦略本部経理部担当部長

理事 大阪建築本部工事部長 厚 田 健 一

理事 大阪建築本部工事部担当部長

兼大阪建築本部工事部工事課長

兼大阪建築本部工事部予算課長

理事 東京建築本部統括部長 進 藤 和 彦
理事 東京建築本部工事部長

兼東京建築本部工事部予算課長

理事 東京建築本部営業部長 豊 島 寛 和
東京建築本部統括部長

兼東京建築本部営業部担当部長

理事 管理本部総務部長 西 村 幸 治
管理本部総務部長

兼経営戦略本部人材戦略部担当部長

大阪建築本部工事部担当部長

兼大阪建築本部工事部工事課長
渡 邊 哲 也 大阪建築本部工事部担当部長

東京建築本部営業部担当部長 高 橋 幸 司 東京建築本部営業部長

東京建築本部工務部長 黒 江 秀 三 東京建築本部工務部積算課長

東京建築本部工事部長

兼東京建築本部工事部予算課長
武 石 昌 章 東京建築本部工事部担当部長

東京建築本部工事部担当部長

兼東京建築本部工事部工事課長
長 島 靖 人 東京建築本部工事部工事課長

土木本部大阪土木事業部工事部担当部長

兼安全品質環境室安全品質環境部担当部長
植 田 剛 士 土木本部大阪土木事業部工事部担当部長

（下線部分：変更箇所）

新 氏   名 旧

経営戦略本部経理部長

兼経営戦略本部経営戦略部担当部長
南 部 学 史 経営戦略本部経理部長

経営戦略本部人財戦略部担当部長

兼経営戦略本部経理部担当部長

兼管理本部総務部担当部長

坂 根 秀 之

経営戦略本部人材戦略部長

兼経営戦略本部経理部担当部長

兼管理本部総務部担当部長

管理本部総務部担当部長 米 村  浩 －

（下線部分：変更箇所）

以 上